
# Pista Regione Associazione Sportiva Tessera Cat. Atleta

AC6417 F/1^ ELISA PRIMAVERA

AA9867 F/1^ MONICA BAGNOLINI

AA3237 F/2^ GRAZIA LOCATELLI

AA2854 F/2^ CARMEN SECCHI

AD5256 F/2^ GIULIA SCANTAMBURLO

AA2337 F/1^ SIMONA PIA MARIA FASOL

AD7477 F/3^ WILMA MATULIN

AD5848 F/4^ MARIA CRIS ROMAN

AD4560 F/3^ MARIA EVA FOCHESATO

AB9449 F/3^ GIUSEPPA TORRISI

AC6761 F/3^ FRANCESCA SCHIAVO

AD3860 F/4^ GIULIA CARLOTTO

Campionato Italiano Squadra per ASD
Doppio Baker - Femminile

Sabato 19 novembre 2022 ore 13,00 (registrazione squadra ore 12,00)

Bowling Le Alte

1 EMILIA ROMAGNA Galeone

PIEMONTE A.S. Amici Del King

2 LOMBARDIA
A.S. COBRA BOWLING 1963 

MI

3 LOMBARDIA INSUBRIA A.S.D.

6 VENETO
A.S.D. Polisportiva 

HURRICANES

4 LOMBARDIA A.S. Thunder Bowl Milano Team

5



# Pista Regione Associazione Sportiva Tessera Cat. Atleta

AA2611 F/1^ FABIANA BARALDI

AC6417 F/1^ ELISA PRIMAVERA

AA9867 F/1^ MONICA BAGNOLINI

AA8317 F/1^ ANNA CIONNA

AD3451 F/2^ SOFIA ALEJANDRA SALINAS VILLARREAL

AC4542 F/3^ STEFANIA MAGNI

AA2854 F/2^ CARMEN SECCHI

AD5801 F/4^ ALESSANDRA SPAGNUOLO

AD4116 F/2^ MONICA BIANCHI

AC6749 F/2^ CRISELE ARIOLA

AA3237 F/2^ GRAZIA LOCATELLI

AA2337 F/1^ SIMONA PIA MARIA FASOL

AD5256 F/2^ GIULIA SCANTAMBURLO

AD3169 F/3^ ELEN FACHERIS

AD0829 F/3^ ELENA ARRIU

AC5165 F/3^ CLAUDIA FINOTTI

AD5966 F/3^ MARTINA GAGLIO

AD7477 F/3^ WILMA MATULIN

AD5848 F/4^ MARIA CRIS ROMAN

AD6205 F/3^ NIEVA RODIL

AD8000 F/3^ PRECEDES CABRAL

AD7518 F/3^ MARIA CITADEL ALCANTARA

AB9449 F/3^ GIUSEPPA TORRISI

AD5506 F/3^ MARIKA RAMELLA

AA3988 F/3^ ELISA STRAFORINI

AA3489 F/1^ ALESSANDRA MORRA

AD4560 F/3^ MARIA EVA FOCHESATO

AA8741 F/2^ MARIA TIRELLI

AD0794 F/3^ ROBERTA PASETTO

AD4662 F/2^ MARIANGELA TIOZZO

AD7855 F/4^ MELANIA GIARDINI

AD3860 F/4^ GIULIA CARLOTTO

AC6435 F/3^ ELISABETTA PAVAN

AC6761 F/3^ FRANCESCA SCHIAVO

3 LOMBARDIA INSUBRIA A.S.D.

4 LOMBARDIA A.S. Thunder Bowl Milano Team

Galeone

A.S. COBRA BOWLING 1963 

MI

A.S. Amici Del King

A.S.D. Polisportiva 

HURRICANES

Campionato Italiano Squadra per ASD
Squadra Baker - Femminile

PIEMONTE

2 LOMBARDIA

6 VENETO

1

Domenica 20 novembre 2022 ore 8,50 (tiri di prova)

Bowling Le Alte

5

EMILIA ROMAGNA


